

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa drogi gminnej Dziedziule - Klejwy - Michnowce nr 101739 B w formule „zaprojektuj i wybuduj”,

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** Gmina Sejny
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 790671142
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** Jerzego Grodzińskiego, 1
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Sejny
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 16-500
- 1.4.4.) **Województwo:** podlaskie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL843 - Suwalski
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** przetargi@gmina.sejny.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** <http://www.gmina.sejny.pl>
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2024/BZP 00414329
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2024-07-16

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2024/BZP 00391338
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01
- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
- 4.2. Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania

Przed zmianą:
TAK

Po zmianie:
NIE

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
- 4.3.1. **Wartość zamówienia stanowiącego przedmiot tego postępowania (bez VAT)**

Przed zmianą:
1626016,26

Po zmianie:

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
- 4.3.1. **Kod waluty**

Przed zmianą:
PLN

Po zmianie:

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA VI - OFERTY

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

6.1.7. Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt (Informacje o ofertach dla części nr 1)

Przed zmianą:

1

Po zmianie:

0

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

6.1.7. Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt (Informacje o ofertach dla części nr 2)

Przed zmianą:

2

Po zmianie:

0